
UCHWAŁA NR 160/XIII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 13 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 116/X/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2019r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 5a ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 ze zm.), po przeprowadzeniu konsultacji zgodnie z uchwałą 
Nr 422/XXXX/2010 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego 

Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W  załączniku Nr 1 do uchwały  Nr 116/X/2019 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 27 listopada 2019 r. 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Woźniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2020” w § 
10 skreśla się ust. 4. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Woźnikach 

 
 

Anna Michalska 

Id: D4D34A07-5E7D-4951-A709-44A54019A38D. Podpisany Strona 1




